
UCHWAŁA NR LV/514/24 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.1)) oraz art. 19b pkt 1, art. 19g pkt 2 i art. 19h pkt 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. 
o Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 127) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przekazać na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej środki finansowe z budżetu Gminy 
Grodków na 2024 rok w wysokości 12 000,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy złotych 00/100) 
z przeznaczeniem na dofinasowanie zakupu samochodu dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 
w Brzegu. 

§ 2. Warunki przekazania i rozliczenia środków, o których mowa w § 1 zostaną określone w umowie 
zawartej pomiędzy Gminą Grodków a Komendantem Powiatowym Państwowej Straży Pożarnej w Brzegu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jadwiga Demska 

 

 
1) Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B432E3CF-B80E-4F59-8322-19BBADDDDD89. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/514/24 RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-02-29T09:51:45+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




